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(- 27) (- 10.4%)
(+ 5) (+29.7%)
+ 32 + 9.0%
- 78 - 18.1%
(- 2.0p)
+ 18
- 10
- 70 - 16.2%
(- 1.8p)
- 49
- 119 - 27.4%
- 24
- 2
- 0
- 93 - 32.5%
+ 4+ 124%

5,300
( 2,630)
( 60)
( 440)
( 2,070)
( 100)
680

( 335)

(12.7%)
( 30)
( 95)
( 205)
( 15)
390

290
(5.5%)

7

3

300
(5.7%)

300

100

200

+ 288

+ 64
(+ 0.8p)
+ 2
- 4
+ 63
(+ 0.8p)

2025/351 SE2MN4H W 2024/3HA

B

10,944

1EBHA
11,300
( 5,660)
( 125)
( 920)
( 4,895)
( 200)
1,645

( 730)
(12.9%)
( 60)
( 195)
( 630)
( 30)
825

820
(6.9%)
A25

5

800
(6.8%)

800

270

530

HIEALL
+ 856
(+ 192)
(+ 7)
(- 1)
(+ 652)
(+ 3)
+ 39
(- 22
(-0.8p)
(- 1)
(- 19)
(+ 83)
(- 1)
+ 76
- 37
(-0.9p)
+ 12
- 8
- 33
(- 0.8p)
+ 5
- 28
+ 2
- 30

(BEAI : 12F)
2025/3H8 778

teip
47.4%

( 50.4%)
( 45.4%)
( 50.4%)
( 43.1%)
( 52.4%)
45.3%
( 49.2%)

( 49.0%)
( 53.6%)
( 36.6%)
( 74.4%)
47.5%

43.2%

45.3%

39.2%

36.6%

SRR + SEYELYS S — SFIS — HHERIE - O— >tz 23



=i

EH{A18

=tEyEe

IeA

=

=R TES
sy L
SEHESIESS
CEL-L PN
REhES S

55 _F AR
SeRk T HFIS
SICDEE RIS

clt

7

(FERR IS + BT FmK)

FYETERIRST FHEFIE

BEEEELH S

BT LHSF I
ARFEENU—RREIRE

EXAH
(EZEFBXR)

& A X X (%)

T O Al

#EMS
(FEHEFIEER)

5 8 18 @

5| RTHRRE (S HA)FEF &

BN ERBRRUEEN

BN SR EEER

oh ] (2450 ) #tF 2c3

RS A SEHERR

2024/38H

2QF5T
3,750

( 2,227)
( 33
( 41)
(  30)
( 1,418)

516
( 327)
( 22
(15.4%)
( 21
( 9)
( 138)

206

311
(8.3%)

112

7

429
(11.5%)

0

429

98

6

325

20

2025/345
2Q%5t
3,942
( 2,486)
(25
(99
( 29
( 1,342)
444
( 291)
(  16)
(12.2%)
( 31
( 8)
(99
222

222
(5.6%)
57
N
278
(7.1%)
0
278
69
5
205

18

HIEE[EHALE
e

+ 192 +5.1%
(+ 259) (+11.6%)
(- 8) (- 24.5%)
(+ 18) (+44.5%)
(- 1) (- 2.7%)
(- 77) (- 5.4%)
- 72 - 14.0%
(- 36) (- 11.1%)
(- 6) (- 28.0%)

(-3.2p)
(+ 10) (+45.7%)
(- 1) (- 6.3%)
(- 39) (- 28.2%)
+ 16 + 7.7%
- 88 - 28.4%
(-2.7p)

- 55

- 8

- 151 - 35.2%

(-4.4p)

- 0

- 151 - 35.2%
- 30

- 1

- 120 - 37.0%
- 2 - 8.4%

2025/3H8 SE2MU4HA 2024/3HH

1BRAZEAE

=471

3,650
( 2,300)
( 30)
( 60)
(  25)
( 1,235)
420

( 275)
(  20)
(12.7%)
( 30)
( 10)
( 83)
220

200
(5.5%)

56

4

260
(7.1%)

260
70

190

+ 292

+ 22
(+0.1p)
+ 1
- 5
+ 18
(-p)
+ 0
+ 18

516

(6.9%)
106
11
633

(8.5%)
AO
633
172
A10
472

HASEKD
(BEAT : 2F)
2025/3H8 F18
AUHALE EH R
+ 528 49.3%
(+ 299) ( 50.7%)
(- 10) ( 38.5%)
(+ 9 (42.3%)
(- 7) ( 53.4%)
(+ 237) ( 47.2%)
+ 15 46.0%
(+ 3) ( 49.3%)
(- 13) ( 44.5%)
(- 1.0p)
(- 4) ( 47.0%)
(- 5) ( 56.3%)
(+ 34) (38.1%)
+ 36 47.2%
- 21 44.9%
(-0.7p)
- 54
- 3
- 78 50.1%
(- 1.6p)
+ 0
- 78 50.1%
+ 9
- 87 53.2%

KEZEFE + REECHE - IR - #HEHR - O-AIHERSE 24



EFNEGE

= {5 X B

VA NN

IeA

HASEKD

_ 2024/3% 2024/9% BIHASKLE
BiIEA 24HA IR

TRENE 10,217 9,138 - 1,079 - 10.6%
RETEE 2,841 1,936 - 905 -31.8%
SZHVFRS - SER L BRUNA RS 1,485 1,203 - 283 - 19.0%
BiMmEEss 23 18 -5 - 215%
R IEXHEEF 127 145 + 17 + 13.5%
IRFEAAANEhEE 2,663 2,217 - 446 - 16.8%
AEEBEZHE 2,534 2,965 +430 + 17.0%
MRERAABES 331 383 + 53  + 16.0%
T0fh 214 273 + 60 + 27.9%
EEIEES N A1 -0 -%
BElE&E 3,295 3.435 + 140 + 4.3%
BETEEREE + {SiiE 1,775 1,825 + 50 + 2.8%
ONA 20 19 - 1 - 51%
REBMSS 914 978 +63 + 6.9%
RER T ERE 55 61 +6 +10.6%
Z0fth 540 562 +22 + 4.1%
EEIEER A10 A10 + 0 -%
BE & 13,512 12,574 - 939 - 6.9%

i =L
SHNFR - TERINESF
BT CIETR

1 FRIRETFEOREBAE

1 FANEETFEDHE
R TSERAE
FanE
Z0Aih
BEESE
&
REfEAE
IREEEM(CRIEE
FEAIERSIHE
Z0fih
8 E & 5t
BEEXR
BAE
BARIRE
MBRIRE
HoHR
TOfthD BIEFIZFRFTER
ZOMEMEE Sl Z=ERE
RBREREEE
IREHE T CRDFEERETER
waEES
AEMEES

(B : £8F)

2024/3 Kk  2024/9%k BIHAZRLE

HiIEA =HA TR
3,944 3,084 - 860 - 21.8%
1,007 913 - 94 - 9.3%
732 397 - 335 - 45.8%
100 100 - -%
- 200 + 200 -%
472 489 +17 + 3.7%
628 252 - 376 - 59.8%
1,005 733 - 272 - 271%
4,456 4,190 - 266 - 6.0%
1,200 1,000 - 200 - 16.7%
2,850 2,750 - 100 - 3.5%
18 19 +1 + 6.2%
30 50 +20 + 67.7%
358 371 +13 + 3.5%
8,400 7,274 - 1,126 -13.4%
4,893 4,966 + 73 + 1.5%
575 575 - -%
74 74 +0 + 0.0%
4,617 4,686 + 69 + 1.5%
A372 A369 + 4 -%
219 334 +115 _ + 52.3%
105 78 - 27 - 25.4%
111 251 + 140 + 125.7%
3 5 + 2 + 44.2%
5,112 5,300 + 187 + 3.7%
13,512 12,574 - 939 - 6.9%
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2R

w2 a1 J0-58E

IeA

HASEKD

Hi AR () fE A 2
RAMEXNE
S PlIEIEA
ONASERIER
B HE0ENM M (A )EER
SREATER S| SEDIENN - AN (A )R
WREN &2 ST A
KRG LEZHEFORD - 1BIN(A)ER
R TERZAEOEN - HA (A )EER
7o L IEtEDRS - 1EIN( A )ER
EANEHBOEM - H (A )ER
WENEE DR - 1EIN( A )ER
ARESERAEOERER (A>BRL)
FADEOIBIN - RN (A )ER
Z A
EAREDTINER
EXRBEBICLS3FryIa1-90-
B - BIEE&EOEUSICL S H
KREBRMEESOESCL 53 H
Z At
HEEBICLDFrYS1-J0—-
FEHRfE A EOFEE R (A) B’
REBAZECLBINA
REBAZORAECLDSH
HBEOFEITICLBUXA
HIBEOEEICLDZH
BCHEDSHAER
HHRROEMSICLD
O->A%8H
Z A
MEECLDFryS1-J0-
RENRVIRERFVICHRIQEERR
RERVREFSVIOEN - (A )&
RENVIRERFMOMERS
RERVREESFVOPRRMEKER)ES

2024/3HH

433

A427

A213
2,083
1,871

2025/35A
sE20UFHR SE2005HA

314

A226

A910
2,835
1,924

GIESS

[BIFALE
-119

+ 33

+ 16
+ 11
+ 6
- 20
- 25
- 387
- 32
- 267
- 211
-48
+ 79
- 960
+ 51
+ 18

+ 61
+315

-100

+201

- 698
+752
+ 54

(B : £2F)
2024/3HA8

LG ES
828
74

5

2

2

A0

6

AT
185
206
167
A414
145
173
97
A320
1,150
A242
A156
A1
A398
A315
650
A100
200
A200
A222
A0
A18
A2
A8

752
2,083
2,835
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I B DRENE ki

(BEAT : 1EBFT)

2024/38A 2025/38A 2025/3H8 F18
26 2 PUHHARRET 265 2 PUHHARRET iEHA
BRI BRI g ERAE
R ESII-RL—33> 3,750 429 325 3,942 278 205 8,000 555 385
FERNESPEESE S
ATIBER(FR) 164 7 5 184 6 4 391 20 13
(¥R))\tvs 4 3 2 4 3 2 8 5 4
(R ERIIr=>>7 38 1 1 46 3 2 100 5 3
(¥R %15 68 0 1 93 1 0 245 8 5
ABPERSESE
(R BB IABER-INT2IR
(R EBITAEE 129 A2 A1 280 41 25 557 38 27
et (RR) 277 32 20 216 32 21 621 40 26
(R EBIR-A 14 A1 A1 28 0 0 58 0 0
H-EXEEEE
(G AWESY 77 70 70 117 110 109 126 108 108
R EBITUIA—LA 221 11 8 190 7 4 475 20 14
GAZASEPESIN 227 19 13 239 31 24 527 59 41
(BRE/IESRZAT0I> - 11 2 1 14 2 1 27 4 2
GRSV 54 14 10 44 1 0 135 40 28
(BR)REILV7ZIIAT—h 290 12 8 276 8 5 725 45 29
RV EBITA>7vI 35 3 2 33 2 1 77 7 5
(R EBIIZXTLX 49 7 5 53 9 6 106 15 11
(R RBILEER-INT12IX
(R EASITIZ1=74 299 26 18 314 27 18 631 41 28
FR)ES/ITIZ1=F M 14 1 1 14 1 1 30 2 1
(R EBIIZ1=-7(FEAX 6 0 0 6 1 0 13 1 1
(BREATIZ1=571148 2 0 0 3 0 0 5 1 1
(#R)Za1> b JONT« 8 1 0 9 1 1 20 2 1
(R EBI>=7IITH1> 66 2 1 73 5 4 144 2 2
(BR) 3k 11 1 1 11 1 1 22 1 1
iR NESPEE e
HASEKO America,Inc. 4 A23 A23 8 A34 A80 35 A54 A54
4L 5,230 433 287 5,588 363 194 11,800 800 530
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BEHGRAERIE . ) EIREEIAS kA

20224EfE(22/4~23/3) 20234 (23/4~24/3) 20244E[5(24/4~24/9)
a2 #AERFEER CagiaTanks # R ERFEER Cagi=Tanks ¥R RFEER
2k é’l_ifi ::Lﬁ‘i pn =tt pn =tt ::Lﬁ’j: pn =t pon =%t ::Lﬁ‘j: pn =t
iz 217 e T i 217 i e I 217 i
S50/ K 4,272 - - 75.2% - 4,480 - - 74.8% - 1,317 - - 71.8% -
50 ~ 100/ 7,609 1,241 16.3% 75.0% 72.5% 6,438 1,177 18.3% 67.1% 63.9% 1,889 404 21.4% 66.0% 51.5%
100 ~ 200~/ 5,901 3,184 54.0% 63.0% 64.2% 4,936 2,007 40.7% 62.8% 66.3% 1,945 979 50.3% 60.6% 60.4%
200 ~ 400~k 4,471 2,612 58.4% 70.1% 65.0% 5,143 2,522 49.0% 72.1% 68.7% 1,430 747 52.2% 73.5% 68.8%
400F L E 6,379 2,751 431% 70.4% 48.8% 5,788 2,788 482% 73.5% 54.5% 1,657 650 39.2% 53.0% 21.8%
5T FEA-X 28,632 9,788 342% 70.7% 61.1% 26,798 8,494 31.7% 69.9% 62.8% 8,238 2,780 33.7% 64.3% 52.3%
A 20F2L £ 4,099 624 15.2% — — 4,361 775 17.8% — — 1,708 379 22.2% — —
5T BEA-X 29,569 10,420 35.2% (22/1~22/12) 26,873 8,173 30.4% (23/1~23/12) 13,120 4,755 36.2% (24/1~24/9)

Tl (XERBEIEISATEEEA. )

20224FE(22/4~23/3) 20234 (23/4~24/3) 20244 (24/4~24/9)

HIGP %R YA IRFEER HIGF %R YA IRFER HHEPEL YA IRFER

pon Elan ::Ll*lt pon =l ok =l ::Lﬁ‘i ok =l pon Elan ::Lﬁi pon =l

iz 17 i e T 17 i i 17 e T
VLS 3,393 1 00% 744% 100.0% 2,463 - - 756% i 946 : - 74.8% ]
50 ~ 100785k 5,294 345  65% 757% 632% 5,078 225  44% 765% 64.9% 2,220 185  83% 74.8% 71.9%
100 ~ 20055 5,573 917 16.5% 69.9% 58.3% 4,888 1,009 20.6% 704% 64.3% 1,693 588 34.7% 754%  65.3%
200 ~ 400F5KE 1,920 1,076 56.0% 61.7% 63.9% 2,342 1233 526% 73.7% 74.3% 1,375 633 46.0% 74.3% 76.1%
400F L+ 1,072 506 47.2% 57.9% 51.4% 1,017 703 69.1% 68.7% 67.4% 378 171 452% 86.0% 70.8%
85T FER-2 17,252 2,845 165% 70.9% 59.8% 15788 3,170 201% 73.5% 689% 6,612 1,577 239% 755% 71.0%

M 20FLLE 2,450 332 136% — — 1,278 206 232% — — 685 92  134% — —

A TIN-bIUy3 V% BRS 14,231 2,845 20.0% 694% 59.8% 12,630 3,170 251% 70.0% 68.9% 5,767 1,877 273% 743% 71.0%

HRET : BENR-X 17,858 3,188 17.9% (22/1~22/12) 15,385 2,979 19.4% (23/1~23/12) 9,846 2,204 22.4% (24/1~24/9)
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B -5k A

HASEKD

(B : f2F. 1K)

55 2 U HASRET

. 2020/38 | 2021/3# _202/3# __2023/3f ___2024/3f 2025/358
pEh
T L& 4,142 3,699 4,148 4,464 5,230 5,588
=3 | 436 309 414 377 433 354
B e A &R 434 300 409 366 433 363
RStk ECRE I 2 EFEFE 302 205 283 247 287 194
ST 7,663 8,628 10,008 10,495 11,786 12,574
EBERATHE X 1,912 2,746 3,441 3,892 4,704 5,565
BRETEERE + &g 1,438 1,577 1,639 1,932 2,117 1,825
RBEABE 3,350 4,322 5,080 5,823 6,821 7,390
fBAE-HHERS 1,362 2,416 3,173 3,112 3,600 4,050
S==%N 3,742 3,877 4,015 4,411 4,846 5,300
Bo&ALEXR 48.8% 44.9% 40.1% 42.0% 41.1% 42.1%
EEEEBCLDTryY1-70- A266 A106 51 A397 440 A521
R ERENCLBEryy1-70- A245 AT4 A139 A244 A238 A1T7
AR EED (C LD Yryy1-70- A57 651 311 A145 A427 A226
RERVIREREYOFEEARES 1,556 1,989 2,371 1,880 1,871 1,924
XS (N) 7,317 7,603 7,726 7,765 7,978 8,367
BA{K
5t = 3,002 2,784 2,689 3,123 3,750 3,942
=X &R 344 281 259 264 311 222
= e AR 545 375 333 343 429 278
A R %5 438 293 254 263 325 205
HERE 6,140 7,293 8,281 8,791 9,789 10,188
Sl==%N 3,245 3,416 3,482 3,701 3,987 4,139
Ho&ALLX 52.9% 46.8% 42.1% 42 1% 40.7% 40.6%
e ) 1,863 1,642 1,414 1,624 2,036 3,071
xS (N) 2,520 2,486 2,516 2,486 2,507 2,576
FITBERIE (EiE%R)
BRFEITERINE (B zE20) 300,794 300,794 300,794 300,794 300,794 300,794
HAR EH R TNE 3,353 13,587 26,146 25,980 28,014 27,749
(. E5EI&RFI2E KD (3,150) (3,043) (2,966) (2,797) (4,829) (4,561)
BAFPEIgR AR (FRREHER) 297,423 289,542 274,882 274,792 272,728 272,975

X IRCTRAABE+ABESEHE+FARERABES 29
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